令和２年４月１３日
保護者様

京都市立桂川中学校
PTA 会長 水原 和美

PTA活動の休止のお知らせ

春暖の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，

桂川中学校 PTAの活動にご理解・ご協力いただきありがとうござい

ます。

さて，先般，新型コロナウィルス感染拡大防止のため，４月１０日

から５月６日まで学校が臨時休業となりました。それに伴い，京都市

教育委員会より，PTA活動の自粛要請がありました。つきましては，

当面の間，役員選出を含む PTA活動を休止します。

活動再開につきましては，後日，連絡をしますので，ご理解のほど

よろしくお願いします。